0242025, CONTRATANTE: Sistema de Tecnologia e 
Monitoramento Ambiental do Paraná - SIMEPAR, CONTRATADA: Extralimp 
Eletronics Eletronics Corporation EEC, OBJETO: Aquisição de 1 (um) IQ2 
(MRP) Host Computer - PC Host Workstation Only..VALOR DO 
CONTRATO: U$ 13,496.01 (treze mil, quatrocentos e noventa e seis dólares e 
um centavo), equivalentes a R$ 72.203,60 (setenta e dois mil, duzentos e três reais 
e sessenta centavos), conforme cotação do dólar em 13 de setembro de 2025 (R$ 
5,35), ENTREGA: 15 dias, ASSINATURA: Vanessa Cristina D´Ávila – 
Diretora Executiva.  

140016/2025  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0392025 
CONTRATANTE: Sistema de Tecn e Monit.

[...]

Contratação de 
empresa para execução de serviços complementares para adequação da sala 
multimídia, contemplando instalações elétricas e luminotécnicas, revitalização 
de forro de madeira, aplicação de identidade visual e gerenciamento técnico da 
obra.VALOR:R$ 50.514,30 (cinquenta mil, quinhentos e quatorze reais e trinta 
centavos).AMPARO LEGAL: Art. 75 da Lei nº 14.133/2021 inciso II e 
Decreto Estadual 10086/2022 Capítulo X Seção I e III Art. 148 a 159. 
AUTORIZAÇÃO: Vanessa C. D´Ávila– Diretora Executiva.    

139903/2025 

EXTRATO DE CONTRATO SIMEPARXGOMES

[...]

disponibilização adequada de mão de obra, uniforme, materiais e 
equipamentos, a serem prestados nas dependências da Unidade 
Atacadista de Foz do Iguaçu. 
EMPRESA: RHEITOR SERVIÇOS LTDA - CNPJ 50.685.172/0001-14. 
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses - ASSINATURA: 08/10/2025 
VALOR: R$ 951.111,09 (novecentos e cinquenta e um mil cento e onze 
reais e nove centavos). 

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente 

139888/2025 

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.- CEASA/PR  

CONTRATO 078/2025 

PROTOCOLO: 23.802.993-7 
PREGÃO ELETRÔNICO:

[...]

serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos Classe I, 
Classe II-A e Classe II-B, nas dependências da Unidade Atacadista de 
Foz do Iguaçu. 
EMPRESA: SABIÁ ECOLÓGICO TRANSPORTE DE LIXO EIRELI - 
CNPJ 07.151.208/0001-50. 
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses - ASSINATURA: 08/10/2025 
VALOR: R$ 139.999,99 (cento e trinta e nove mil novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e nove centavos). 

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente 

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.- CEASA/PR  

CONTRATO 078/2025 

PROTOCOLO: 23.802.993-7 
PREGÃO ELETRÔNICO:

[...]

serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos Classe I, 
Classe II-A e Classe II-B, nas dependências da Unidade Atacadista de 
Foz do Iguaçu. 
EMPRESA: SABIÁ ECOLÓGICO TRANSPORTE DE LIXO EIRELI - 
CNPJ 07.151.208/0001-50. 
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses - ASSINATURA: 08/10/2025 
VALOR: R$ 139.999,99 (cento e trinta e nove mil novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e nove centavos). 

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente 

139891/2025 

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.-CEASA/PR  

DISPENSA LICITAÇÃO 075/2025  

PROTOCOLO: 24.24.765.097-0 
OBJETO:  aquisição de maquinas impressoras para emissão de crachás 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 29, alínea II da Lei Federal nº 13.303/16. 
EMPRESA: S C BRASIL GROUP SOLUÇOES TECNOLOGICAS  
LTDA CNPJ 43.478.505/0001-79 
AUTORIZAÇÃO: 14/10/2025 – Valor: 18.437.15 (dezoito mil 
quatrocentos e trinta e sete reais e quinze centavos). 

Eder Eduardo Bublitz– Diretor-Presidente  

139598/2025

COHAPAR

Extrato do Termo de Doação nº 006/DOA/2025  

Partes: COHAPAR e COORDENADORIA ESTADUAL DA DEFESA 
CIVIL - CEDEC. Processo: